
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立本庄西小学校外２校牛乳保冷庫

本庄市立本庄西小学校外２校

入 札 等 執 行 日 平成２９年１１月３０日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 加納設備（株）

 （有）清野書店

 （有）田邊金物店

 （有）チハラ金物店

 （有）平田電機商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９３５，０００

１，３０３，５００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）横山本店

・落札金額

８９４，４００円

９６５，９５２円

辞　　　退　　　 備 考

 本庄ガス（株） 辞　　　退　　　

 （株）本庄プロパン 無　　　効　　　

 （株）横山本店 ８９４，４００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

９９９，５００ （株）金正

 （有）文会堂書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）横山本店 ８９４，４００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・３台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立金屋小学校外１校ガス回転釜

本庄市立金屋小学校外１校

入 札 等 執 行 日 平成２９年１１月３０日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）オキナヤ

 （株）オリケイ

 （株）金正

 加納設備（株）

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

タニコー（株）　熊谷営業所

・落札金額

１，０６０，０００円

１，１４４，８００円

辞　　　退　　　 備 考

 タニコー（株）　熊谷営業所 １，０６０，０００

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 東京ワックス（株）　本庄営業所 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）エミタス

 （有）田邊金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （有）平田電機商会

辞　　　退　　　

１，３３０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，２８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，４２０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，１８９，２００

 （有）文会堂書店

 ホシザキ北関東（株）　本庄営業所

 本庄ガス（株）

 （株）本庄プロパン

 （株）マルゼン　熊谷営業所

 ムサシ産業機械（株）

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 （株）横山本店

 （株）トータルサポート

・４台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

避難所用マット

本庄市児玉町金屋７５３－１　児玉総合公園体育館敷地内　防災倉庫

入 札 等 執 行 日 平成２９年１１月３０日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 大進堂薬品

辞　　　退　　　

１７７，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１９８，０００

・落札者

（株）金正

・落札金額

１７７，０００円

１９１，１６０円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 鶴田商事 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ ２３５，０００

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）大野木産業

 （有）田邊金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 文具ショップみなみ ２３５，０００

２００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）本庄防災設備

・１０本

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

塙保己一旧宅消防設備不良箇所修繕

本庄市児玉町保木野３２５　塙保己一旧宅

入 札 等 執 行 日 平成２９年１１月３０日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 鶴田商事

 （株）東環エンジニアリング

 （株）本庄防災設備

 （株）みき電気

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

１，１５０，０００

１，３２０，０００

１，２７０，０００

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

１，１５０，０００円

１，２４２，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年12月5日～平成30年3月20日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立歴史民俗資料館消防設備不良箇所修繕

本庄市中央１－２－３　本庄市立歴史民俗資料館

入 札 等 執 行 日 平成２９年１１月３０日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 鶴田商事

 （株）東環エンジニアリング

 （株）本庄防災設備

 （株）みき電気

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

１，１２０，０００

１，２７０，０００

１，２１０，０００

・落札者

（株）オカネ電設

・落札金額

８００，０００円

８６４，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

８００，０００ （株）オカネ電設

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年12月5日～平成30年3月20日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成２９年度本庄市子ども会育成会連合会冬期リーダー研修会バス借上及び運行業務

発注者が指定する場所

入 札 等 執 行 日 平成２９年１１月３０日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）岩上運輸

 （株）群馬バス　本庄営業所

 （有）十二天観光バス　本社営業所

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

１６０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

庄和観光バス（株）

・落札金額

１６０，０００円

１７２，８００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）明日香交通　本社営業所

 本庄観光（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・借上期間
　平成30年2月10日～平成30年2月11日

・単価


